40. INNOCENTIVS 1. Albanensis: se-
dit an. 15. mens. 2. uacat sedes di. 22.

Sub hoc coepit heresis, deū corpus habere asse-
res. Et Prædicatorū et Cataphrygarū et Pe-

Catha-
phrigæ.

ROMA à Gothis capta.

(Iagij. Pelagia.

nistæ.

Pacis osculum consecris mysterijs instituit.

Christianos inungi oleo sancto infirmorum,
confirmauit.

Hic episcopo Rothomagen. misit normann
ac regulam uiuendi, &c.

Hoc tempore S. Hieronimus Bethleemites,
Hungarus Stridonensis in Bethleem illustris ha-
bitat. Mellifluus item Augustinus floruit.

S. Hieron.

Extat epistola Concilij Carthaginen. ad in-
nocentium Papam: &c. quibus amanter in epi-
25. rescripsit, eos confirmans.

Sub hoc concilium Mileuitanum, huic inter-
fuit Anselmus Ro. ecclesie Legatus contra Pel.

Concil.

Mileuita-
num.

S. Germanus episcopus Antisiod. ex huma-
nis ereptus pridie ca. Aug. circa an. dom. 422.

S. Germa.

S. Simplicianus episcopus & cōfessor carnis
ergastulū dereliquit, uir diebus et uirtutibus ma-
turus, an. do. 415. Idib? Au. Mediolani sepult?

S. Simpli.

Anno 424.

M 4

41. Zozia

41. Z O Z I M V S (alij Zosimus) Natione
Græcus sedit annum 1. (alij 2.) (alij 8. di. 11.
alij 15.) sub Honorio & Theodosio Iuuiore, Va-
cat sedes di. 11. &c.

Clericos à tabernis exclusit, Cornip.

Cereæ paschales Candela, ut dominicæ res-
surrectionis Sabbato per singula templa conse-
crarentur, Zozimus author fuit, Poly. lib. 6.
cap. 7. Nec sine grandi mysterio in consecratio-
ne Baptismatis Cereus adhibetur, ut significet
Exod. 13. tur hoc uere agi in Baptismate, quod præfigura-
tum est in transitu maris Erithrei per colum-
nam nubis quæ transeuntibus interdum uelamento
fuit, & noctu Syderei splendoris uicem supple-
uit. De qua dixit Apostolus, &c. Vide Canones
3. Cor. 10. Concil. Tolet. 4. cap. 8.

Idem PP. circiter annum 424. Episc. Salo-
nitano quid agere debeat, iniunxit.

S. Alban. Sub hoc anno domini 425. S. Albanus Episcopus,
strenuus athleta, martyrizatus.

Anno 425.

42. B O N I F A C I V S. 1. Romanus: sedit
ann. 3. mens. 8. alij mens. 4. di. 7. Vacat sedes
di. 9. &c.

Hic

Hic masculum non attingentem 30. annos à sacerdotio cum FABIANO exclusit. Quia credo, ea fuit apud Hebraeos, teste Hiero. in proœmio in Ezechielem, etas sacerdotalis ministerij, &c. inquit Polydo. lib. 4. cap. 8.

Sacerdos
nouitius
30. annorū

His temporibus D. HIERONYMVS in Bethleem uite cursu felicissime peracto, ad immortalitatis lauream est euocatus, anno etatis suæ 91. &c.

Sub hoc pp. Concilium Carthaginē. 7. per C. Carthagi. 6. & 7. 38. Episcopos celebratum, &c.